Quae homo dicitur ymago & ad yma-  
ginem. filius uero ymago & non ad ymaginem.

**Q**uo circa homo dicitur esse ymago  
et ad ymaginem. filius autem patris  
& non ad ymaginem. quia natus non est  
equalis & in illo dissimilis. homo factus est  
a deo non genitus non paritate equalis  
sed quadam similitudine accedens ei. Unde  
augustinus in libro de trinitate in genesi  
legitur faciamus hominem ad ymaginem &  
similitudinem nostram. faciamus & naturam.  
plurimum dicit et ibi ex relatuus acci-  
pi non oportet ut facere intelligantur pater  
et filius & spiritus sanctus. ad ymaginem patris  
& filii & spiritus sancti ut subsisteret homo  
ymago dei. Sed non quod omnia equalis  
fiebatur. ymago tamen non ab illo  
nata sed ab eo facta. id est facta yma-  
go dicitur quae & ad ymaginem quae non est  
paritate sed accedit quadam similitudine.  
filii filius autem est ymago non ad yma-  
ginem quia equalis patri. dicitur ergo  
homo ad ymaginem propter imperfectionem  
similitudinem & id est naturam ut ymago  
trinitatis est homo intelligatur non trinitati  
equalis sicut filius patri. Est enim

similitudo quod homo sit filius deus propter similitudinem ad

Quod secundum corpus propter deum factus  
ad similitudinem dei.

**S**ed & in corpore quaedam potentia  
habet que hoc indicat quia  
est creata statua secundum quam corpus anime  
rationali aggregatur & in rebus est creatum.

De ratione anime utrum de aliquo facta  
sit uel non & quae gratiam habuit in ratione.

**H**ic de origine anime plura quae  
solent scribi uel circa sunt & quae

et quae gratiam habuit in ratione. Sicut  
hominis formam secundum corpus deservit.  
cum dicitur factum deus hominem de limo  
terre. ita eisdem secundum animam factum deservit  
cum subditur et inspirauit in faciem  
eius spiritum uitae. Corpus enim de li-  
mo terre formauit deus cui animam in-  
spirauit. uel secundum aliam litteram flauit uel  
sufflauit. Non quod faucibus sufflauit  
uel manibus corporis corpus formauit.

Quod non corpore trinitatis for-  
masse uel sufflasse intelligendum est deo.

**S**piritus enim deus est non lima-  
mentis melioris operis. Non  
ergo carnaliter putamus deum corpus  
manibus formasse corpus uel corporat  
uel faucibus inspirasse animam sed ponit  
hominem de limo terre secundum corpus for-  
mari iubendo uolendo. & uoluit  
& uerbo suo iussit ut ita fieret & inspi-  
rauit in faciem eius spiritum uitae. & sub  
anime in qua factus non de materia aliqua  
corporali uel spirituali sed de nichilo.